

Kommunikationskonsult till Øresunddirekts webbredaktion i Köpenhamn

Øresunddirekts webbredaktion i centrala Köpenhamn söker en svenskspråkig kollega som kan hjälpa till att sprida riktad information till Øresundsregionens medborgare och företag.

På kontoret i Köpenhamn behöver vi en skicklig kommunikatör med en gedigen kunskap om webbkommunikation, användarengagemang och grafisk produktion.

Vi är en liten webbredaktion som ger myndighetsinformation till privatpersoner och företag som vill arbeta, pendla, flytta, göra affärer m.m. mellan Sverige och Danmark. Vår huvudsakliga informationskanal är informationsportalen oresunddirekt.com och oresunddirektbusiness.com. Vi tillverkar också olika grafiska material och deltar i jobbmässor, informationsmöten, etc.

Vi samarbetar med en rad danska och svenska myndigheter, inte minst vårt svenska kontor i Malmö, där det finns handläggare från olika svenska myndigheter som kan besvara frågor.

Din kompetens

Du kommer att arbeta med frågor som handlar om socialförsäkringar, regler för föräldraledighet, pensioner och skatt. Därför måste du vara bra på att översätta och förmedla komplex information till lättförståelig information. Du talar och skriver perfekt svenska, men eftersom vi arbetar øresundsregionalt, är det viktigt att du har goda kunskaper i danska. Du är lösningsorienterad och redo att göra en insats för både medborgare och företag som söker information. Eftersom vi i första hand är en webbredaktion måste du ha erfarenhet av webbkommunikation, tekniska lösningar, grafisk kommunikation och användarengagemang.

I korthet:

- Du har erfarenhet av webbkommunikation inklusive användning av CMS-system och användarengagemang
- Du talar och skriver perfekt svenska och har goda kunskaper i danska
- Du vet allt om användarvänliga webbplatser och kan skriva tydliga och kortfattade texter för webben - även om ämnet är komplicerat
- Du behärskar Photoshop, InDesign och har en allmän känsla för grafik
- Du är lösningsorienterad och brinner för att göra en skillnad för medborgare och företag i Øresundsregionen

Du blir en av tre kommunikationskonsulenter på webbredaktionen som också består av en sekretariatsledare. Du måste vara en prestigelös och serviceinriktad lagspelare med förmåga att ta egna initiativ. Tonen bland kollegorna är informell och vi lägger stor vikt vid det sociala.

Vill du veta mer om tjänsten, kontakta:

Tf sekretariatsledare Thomas Steffensen, tlf: +45 33 17 05 91 – tcs@oresunddirekt.com

Mejla din ansökan, märkt "Ansökan", till: Thomas Steffensen, tcs@oresunddirekt.com

Tjänsten är heltid, 37 h/vecka, tidsbegränsad till 31:a december 2012, med möjlighet till förlängning.

Skicka din ansökan senast den 27 januari.

Intervjuer kommer att äga rum den 2:a och 3:e februari. Tillträde snarast möjligt. Individuell lönesättning.